




## **HOSPITAL NACIONAL SAN JERÓNIMO EMILIANI DE SENSUNTEPEQUE**

### **VERSIÓN PÚBLICA**

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP artículo 6 del Lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

 Hospital Nacional San Jerónimo Emiliani, Sensuntepeque, Cabañas	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	PREVISIÓN NO:54111
	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
UACI de Hospital de Sensuntepeque	-	

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Sensuntepeque 27 de Marzo del 2020</b>	<b>No.Orden:37/2020</b>
----------------	---	-------------------------




#### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--SOLICITUD DE COMPRA No. 63 SUMINISTROS DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN. FONDO GENERAL.	-	-
50	Bolsa	70208120 CEMENTO CESSA PORTLAND PARA EL RENGLON 1, SE SOLICITAN DOS ENTREGAS, SEGÚN SEA REQUERIDO POR EL ADMINISTRADOR DE LA COMPRA Y MANTENER EL MISMO PRECIO EN AMBAS ENTREGAS.	\$12.00	\$600.00
6	Metro Cúbico	70208125 ARENA DE RIO (O MINA)	\$26.25	\$157.50
46	Cada Uno	70208100 LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2'X 4'X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$3.71	\$170.66
6	Metro Cúbico	70208126 GRAVA # 1 CLASE A	\$45.00	\$270.00
6	Metro Cúbico	70208128 PIEDRA CUARTA	\$38.75	\$232.50
6	Metro Cúbico	70208128 PIEDRA PARA MURO, PARA INICIO DE CONTRUCCION	\$38.75	\$232.50
20	Pliego	70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2	\$9.27	\$185.40
30	Cada Uno	70208110 VIDRIO DE 1 METRO DE LARGO PARA VENTANA SOLAIRE.	\$1.50	\$45.00
5	Cubeta	70208080 MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES.	\$20.66	\$103.30
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,996.86</b>

SON: mil novecientos noventa y seis 86/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén Hospital Nacional, San Jerónimo Emiliani, Sensuntepeque, Ubicado en la 10. Avenida Sur No.1, Barrio Santa Barbará, Sensuntepeque, Cabañas. Horario de atención: 8.00 a 12.00am y de 1.00 a 3:00 p.m. previa cita, TEL: 2361-0736. Indispensable Traer sello de la Empresa. Presentar seis copias de factura Duplicado cliente.

 Titular o Designado	 [Signature]
	[Signature] Suministrante

**SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.**  
 NIT: 0614-170306-109-0    EG. No.: 172744-7  
 PBX: 2245-8300    WHATSAPP: 7069-2965  
 Correo: syfgenesisc@yahoo.com